БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@

 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

                                    [АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

О передаче имущества в собственность муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
Руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Передать имущество,  указанное в приложении  к  настоящему решению, общей балансовой стоимостью 14733510,66(Четырнадцать миллионов семьсот тридцать три тысячи пятьсот десять рублей 66 копеек) рублей,  остаточной  стоимостью  2943325,00 (два миллиона девятьсот сорок три тысячи триста двадцать пять рублей 00 копеек) рублей по состоянию  на  01  декабря 2013 года, в  собственность  муниципального  района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан.
2.  Передачу  оформить  договором  и  актом  приема-передачи  в  соответствии  с  действующим  законодательством.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на  постоянную комиссию по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности

Глава Глава сельского поселения                                        Г.С.Тимофеев
с. Юмашево
17  декабря  2013 г.

№  125
        Приложение

      Утверждено Решением
               Совета сельского поселения

           Юмашевский  сельсовет

       №  125  от  17.12.2013 г.

по состоянию на 01.12.2013 г., руб.

	№
	Наименование ОС
	Год постройки или приобретения
	Месторасположение объекта недвижимости
	Общая площадь, м2
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Начислено амортизации на 01.12.2013г
	Остаточная стоимость, руб.

	                                                                        Недвижимое имущество

	1
	Здание Юмаш СДК
	1970
	РБ, Чекмагушевский район, с.Юмашево, ул.Советская 21
	624,70
	1
	4525038,14
	4525038,14
	-

	2
	Здание Митро-Аюп СДК
	1979
	РБ, Чекмагушевский район , с.Митро-Аюповское, ул.Речная 101/2
	619,20
	1
	419674,53
	355831,53
	63843

	3
	Здание Уйбулат СДК
	1986
	РБ, Чекмагушевский район, с. Уйбулатово, ул.Кутуева 5
	255
	1
	2554261,64
	1713467,64
	840794

	4
	Здание Каратал сельский клуб
	1987
	РБ, Чекмагушевский район, с.Караталово, ул.Родниковая 2
	275
	1
	2688697,06
	1736741,06
	951956

	5
	Здание Старопучкаковский сельский клуб
	1984
	РБ, Чекмагушевский район, с.Старопучкаково,ул. Ш.Салихова 53/2
	220,50
	1
	257145,45
	185311,45
	71834

	6
	Здание Староузмяшевский сельский клуб
	1993
	РБ, Чекмагушевский район, с.Староузмяшево, ул.Цветочная 43
	291,40
	1
	1285414,68
	640030,68
	645384

	Итого

	11730231,50
	9156420,50
	2573811

	                                                                        Движимое имущество

	1

	БУ  Юмаш СДК

Музыкальный центр Самсунг

( Семенк с/филиал)
	12.12.2005

	1
	10851
	10851

	2
	Телевизор Шарп
	09.12.2005

	1
	4139
	4139

	3
	Компьютер
	12.12.2005

	1
	34780
	34780

	4
	Юмаш СДК

Микрофон радио
	31.12.2005

	1
	3210
	3210

	5
	Световой эффект двухрядного веера 2-х полосная акустическая система
	31.12.2008

	1
	7100
	7100

	6
	Мини центр Самсунг
	07.11.2007

	1
	9490
	9490

	7
	Цифровая видеокамера
	07.11.2007

	1
	7490
	7490

	8
	Микшер 6 микр/лин.входов с 3-х полосным эквалайзерем
	30.10.2009

	1
	18700
	18700

	9
	Музыкальный центр Панасоник
	31.12.2010

	1
	10200
	10200

	10
	Ноутбук
	12.12.2011

	1
	19000
	19000

	11
	Активная акустическая система Samson Auro D 415
	16.05.2013

	1
	19308
	19308

	12

	Активная акустическая система Samson Auro D 415
	16.05.2013

	1
	19308
	19308

	13
	Активная акустическая система Samson Auro D 415
	16.05.2013

	1
	19308
	19308

	14
	Активная акустическая система Samson Auro D 415
	16.05.2013

	1
	19308
	19308

	15
	Универсальный малошумящий микшер
	16.05.2013

	1
	17350
	17350

	16
	Микрофон беспроводной Shure SLXB 24/SM
	16.05.2013

	2
	25200
	25200

	17
	Динамический кардиодный микрофон Samson R 21
	16.05.2013

	2
	4200
	4200

	18
	Involinght FM Дым машина с радиопультом
	16.05.2013

	1
	3675
	3675

	19
	Световой эффект Lanling L 63 RGY
	16.05.2013

	1
	6150
	6150

	20
	Световой эффект Lanling L 61 RGY
	16.05.2013

	1
	4890
	4890

	21
	Мини центр Самсунг (Макар СК)
	16.05.2013

	1
	3890
	3890

	22
	Кресло театральное
	06.09.2012

	277
	943030
	943030

	23
	Комплект Тюли
	12.08.2012

	1
	3700
	3700

	24
	Комплект Тюли
	12.08.2012

	3
	39540
	39540

	25
	Рабочий шкаф в костюмерной
	31.08.2012

	1
	5200
	5200

	26
	Стеллаж 2 секционный
	13.09.2012

	1
	4300
	4300

	27
	Шкаф книжный
	31.08.2012

	1
	6200
	6200

	28
	Стеллаж
	07.10.2011

	1
	7000
	7000

	29
	Акустическая система 2 -х  полосная
	30.10.2009

	2
	34000
	27774
	6226

	30
	Баян Ясная Поляна
	27.05.2013

	1
	150000
	15000
	135000

	31
	Шкаф управления антрактно-раздвижного занавеса
	12.09.2012

	1
	99640
	23253
	76387

	32
	Антрактно-раздвижной занавес с электроприводом
	13.09.2012

	1
	99800
	23283
	76517

	33
	Одежда для сцены
	16.07.2012

	1
	234938
	234938

	34
	Лазерное МФУ
	30.11.2013

	1
	7900
	7900

	35
	Старо-Пучкак СК

Электроводонагреватель ЭВПМ
	31.03.2013

	1
	3565
	3565

	36
	Домашний кинотеатр LG DH 6520
	17.12.2012

	1
	11900
	11900

	37
	Музыкальный центр М 1040 Х
	30.01.2008

	1
	5190
	5190

	38
	Уйбулат СК

Дискотечный центр Самсунг
	30.12.2005

	1
	19035
	19035

	39
	Гармонь Чайка
	30.12.2005

	1
	17072
	17072

	40
	Музыкальный центр Самсунг с DVD
	26.11.2006

	1
	6763
	6763

	41
	Электроводонагреватель ЭВПМ
	31.07.2009

	1
	3521,58
	3521,58

	42
	Музыкальный центр Самсунг
	30.07.2011

	1
	15200
	15200

	43
	Электроводонагреватель ЭВПМ -4,8
	31.07.2010

	1
	4400
	4400

	44
	Каратал СК

Радиосистема с 2 мя микрофонами
	25.12.2008

	1
	7390
	7390

	45
	Музыкальный центр Самсунг
	29.12.2006

	1
	10098
	10098

	46
	Телевизор Шивани
	29.12.2006

	1
	3875
	3875

	47
	Световой моторный эффект множества бегающих цветовых лучей
	25.12.2008

	1
	7020
	7020

	48
	Электроводонагреватель ЭВПМ -4,8
	31.07.2010

	1
	4400
	4400

	49
	Микшер с усилителем
	30.06.2010

	1
	18700
	18700

	50
	Принтер HP Laser Jet M-1132 МФУ
	23.08.2013

	1
	9000
	9000

	51
	Колонки 2 полосные
	30.09.2010

	1
	18980
	18980

	52
	Ноутбук
	12.12.2011

	1
	16200
	16200

	53
	Котел Попова
	30.11.2013

	1
	45000
	0
	45000

	54
	Митро-Аюп СДК

Баян Орфей
	01.01.1995

	1
	4835
	4835

	55
	Мини центр Самсунг
	15.04.2008

	1
	9490
	9490

	56
	Музыкальный центр М 1040Х
	28.02.2008

	1
	3290
	3290

	57
	Сигнализатор
	20.10.2009

	1
	8000
	8000

	58
	Счетчик газа ВК G 16
	24.03.2011

	1
	13960
	13960

	59
	Колонки
	21.09.2011

	1
	31930
	31930

	60
	Шкаф для бумаг без стекла вишня
	31.10.2012

	1
	4100
	4100

	61
	Кресло театральное
	22.12.2009

	172
	616308
	616308

	62
	Насос ДА ВВРН 120/280
	16.04.2012

	1
	25116
	25116

	63
	Котел АОГВ-46
	06.08.2008

	1
	32000
	16808
	15192

	64
	Котел АОГВ-46
	06.08.2008

	1
	32000
	16808
	15192

	65
	электронный корректор по температуре газа ТС 215/ВК
	30.03.2011

	1
	18290
	18290

	66
	Ноутбук Леново с колонкой
	30.11.2013

	1
	10000
	10000

	67

	Ново-Семенкино СК

Хромка Тульская
	31.12.2005

	1
	3896
	3896

	68
	Электроводонагреватель ЭВПМ
	31.07.2009

	1
	3521,58
	3521,58

	69
	Колонки активная Apetone PS 106a
	22.06.2012

	1
	11880
	11880

	70
	Колонки активная Apetone PS 106a
	22.06.2012

	1
	11880
	11880

	71
	Микшерный пульт 4 моно 2 стерео
	22.06.2012

	1
	5885
	5885

	72
	Баян Тула
	03.09.1991

	1
	4003
	4003

	73
	Старо Узмяш СК

Мини центр Самсунг
	04.04.2008

	1
	8990
	8990

	74
	Музыкальный центр LG
	31.08.2012

	1
	13800
	13800

	Итого

	3003279,16
	2633765,16
	369514